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1 - Point infos
2 - Billetterie spectacles
3 - Boutique du festival / Dédicaces des artistes
4 - Poste de Secours - Croix Rouge
5 - Organisation / Presse

6 - Spectacle A. Bois - Chapiteau Tempo d'Eole
7 - Spectacle Davaï - Chapiteau Jehol
8 - Spectacle Cinéma rencontres, Jean-François Pignon
     Manège couvert

 9 - Promenades en calèche - 1,2,3 Calèche
10 - Bâptèmes à poneys - Ecuries St Férréol
11 - Artistes Peintres - Cour d'Honneur
12 - Espace Muséographique / Expositions - Maison du cheval
13 - Visites guidées du Haras - Départ visite
14 - Artistes Peintres - Association Tarbes Animations Nord
15 - Artistes Peintres / Céramiste / Azulejos - Wirginia Créations
16 - Ferme pédagogique - Village enfants
17 - Spectacles équestres / Artistiques / Fanfare / DJ - Piste extérieure

18 - Glaces artisanales - Praline et Marguerite
19 - Produits régionaux en boîte / Bocadillos / Planches
       Le Tube Gourmand Pays Basque
20 - Café / Crêperie / Jus de Fruits / Glaces - Vespresso Café
21 - Produits du Terroir / Bar à champagne & Foie gras - O'Big Gil Food
22 - Grillades au charbon de bois - Le Comptoir à Viande by Nardou Prod
23 - Sucrés - Les Délices de Julie by Nardou Prod
24 - Restauration Végan & Bio - Vegan's Food Truck
25 - Bistro Gourmand / Produits du Terroir / Buvette Oldarki - Jardins et Saveurs
26 - Sandwicherie - Sabine's Bourre
27 - Crêperie Bio - La P'tite Crêperie
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Infos Festival
1 Point Infos
2 Billetterie Spectacles
3 Boutique du Festival / Dédicace des artistes
4 Poste de secours Croix Rouge
5 Organisation / Presse

Lieux  de spectacles payants
6 Spectacle A. Bois - Chapiteau Tempo d’Éole
7 Spectacle Davaï - Chapiteau Jehol
8 Spectacle Cinéma Rencontre avec
 Jean-Francois Pignon - Manège

Lieux  d’animations
9 Promenades en calèche - 1,2,3 Calèche
10 Baptêmes à poney - Ecuries St Ferréol
11 Artistes peintres - Cour d’honneur
12 Espace muséographique / Expositions - Maison du 
 Cheval
13 Visites guidées du Haras - Départ visites
14 Artistes peintres - Asso° Tarbes Animations Nord
15 Artistes peintre / Céramiste / Azulejos
 Wirginia Créations
16 Ferme Pédagogique - Village Enfants
17 Spectacles Équestres / Artistiques / Fanfare / DJ
 Piste extérieure

Village gourmand
18 Glaces Artisanales - Praline et Marguerite
19 Produits régionaux en boîte / Bocadillos / Planches 
 Le Tube Gourmand du Pays-Basque
20 Café / Crêperie / Jus de Fruits / Glaces
 Vespresso Café
21 Produits du terroir / Bar à champagne & foie gras
 O’Big Gil Food
22 Grillades au charbon de bois - Le Comptoir à 
 viande by Nardou Prod
23 Sucrés - Les Délices de Julie by Nardou Prod
24 Restauration Végan & Bio - Vegan’s Food Truck
25 Bistro gourmand / Produits du terroir / Buvette 
 Oldarki - Jardins et Saveurs
26 Sandwicherie - Sabine’s Bourre
27 Crêperie bio - La P’tite Crêperie
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